２０１９年５月２９日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

当社におきましては、２０１９年６月１日付で下記のとおり人事発令を行いましたので、ご通

知申し上げます。

記

１．役員の担当    ※下線が変更箇所

【役職名】   【氏 名】 【担 当】

 執行役員   日置
ひ お き

 俊
とし

行
ゆき

決済業務部、国内証券部 担当

２．執行役員の委嘱

【役職名】     【氏 名】 【（新）委嘱】   【（旧）委嘱】

 執行役員   日置
ひ お き

 俊
とし

行
ゆき

決済業務部長   国内証券部長

３．部長の異動

【（新）役職名】   【氏 名】 【（旧）役職名】

 国内証券部長   中山
なかやま

 良太
りょうた

企画部 上級統括マネージャー

以 上

（本件に関するお問い合わせ先：企画部 遠藤
えんどう

・星野
ほ し の

  Tel : 03-6220-2071）